

Mejerholm Holding ApS

**Bjerregade 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 05 29 95

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/10 2018

Mia Rahbek Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2018 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mejerholm Holding ApS
Bjerregade 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 29 95
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mia Rahbek Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt foretage anden form for investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 311.402, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 780.353.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (2.050) | (2) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 315.554 | 164 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(2.102)</u> | <u>(15)</u> |
| Resultat før skat | | 311.402 | 147 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>311.402</u> | <u>147</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 52.900 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | (112) |
| Overført resultat | | <u>258.502</u> | <u>259</u> |
| | | <u>311.402</u> | <u>147</u> |

Balance pr. 30. juni 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | <u>824.807</u> | <u>660</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>824.807</u> | <u>660</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>824.807</u> | <u>660</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | <u>200</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>200</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>200</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | | <u>825.007</u> | <u>660</u> |

Balance pr. 30. juni 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100 |
| Overført resultat | | 627.453 | 369 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 52.900 | 0 |
| Egenkapital | 3 | <u>780.353</u> | <u>469</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 44.654 | 191 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>44.654</u> | <u>191</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>44.654</u> | <u>191</u> |
| Passiver i alt | | <u>825.007</u> | <u>660</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2017 | 100.000 | 368.951 | 0 | 468.951 |
| Årets resultat | 0 | 258.502 | 52.900 | 311.402 |
| Egenkapital 30. juni 2018 | 100.000 | 627.453 | 52.900 | 780.353 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 0 | 6 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.102</u> | <u>9</u> |
| | <u>2.102</u> | <u>15</u> |
| | | |
| | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | <u>900.667</u> | <u>901</u> |
| Kostpris 30. juni 2018 | <u>900.667</u> | <u>901</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2017 | (241.414) | 112 |
| Årets resultat | 315.554 | 164 |
| Udbytte modtaget | <u>(150.000)</u> | <u>(517)</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2018 | <u>(75.860)</u> | <u>(241)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | <u>824.807</u> | <u>660</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Linjen A/S | Horsens | 33 % | 2.474.671 | 946.712 |

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.